Personales para el personal contratado bajo la modalidad de locación de servicios por este Consejo

de la  Magistratura  de  la  Ciudad Autónoma de  Buenos  Aires,  y  adjudicar  la  misma a  la  firma

PROVINCIA SEGUROS  S.A.  (CUIT N°  30-  52750816-5)  por  un  monto  total  de  pesos  ocho

millones cuatrocientos seis mil ($ 8.406.000,00.-), de acuerdo a la oferta presentada.

Que  asimismo,  resulta  oportuno  instruir  a  la  Dirección  General  de  Compras  y

Contrataciones  a  efectos  de  que  por  su  intermedio  se  realicen  las  tareas  necesarias  para  el

perfeccionamiento de la presente contratación y a realizar las publicaciones de este acto conforme

[...]

de locación de servicios por este Consejo de la Magistratura de la Ciudad Autónoma de Buenos

Aires, por un periodo de doce (12) meses.

Artículo 2°: Adjudícase la Contratación Directa N° 41/2025 a la firma PROVINCIA SEGUROS

S.A. (CUIT N° 30-52750816-5) por un monto total de pesos ocho millones cuatrocientos seis mil ($

8.406.000,00.-), de acuerdo a la cotización presentada por el oferente.

Artículo  3º:  Apruébase  el  Modelo  de  Contrato  Interadministrativo  a  suscribirse  con  la  firma

PROVINCIA SEGUROS S.A., que como Adjunto 197243/25 forma parte integrante de la presente